
Sportovní hala Jedenáctka
Praha 11

29. 5. - 1. 6. 2025

Soutěž týmů, párů a jednotlivců pro
sportovce zdravotních tříd 

BC1, BC2, BC3, BC4/5

v rámci seriálu mezinárodních turnajů
CZECH BOCCIA TOUR 

MEZINÁRODNÍ
OTEVŘENÝ TURNAJ

V BOCCIE



I. ZÁKLADNÍ ČÁST 

•• POŘADATEL 
SC Jedličkova ústavu Praha, z.s. ve spolupráci s Českou federací boccii, z. s.,
za finanční podpory Magistrátu Hlavního Města Prahy, Národní sportovní
agentury a Top Hotelem Praha

•• PARTNEŘI SC JÚ PRAHA
Jedličkův ústav a školy Praha, PRE, NSA, TOP Hotel, ČFB, Nadace JÚ, Hl. město
Praha, Progress Cycle, Con4Pas, Isostar, 3M, Genesy, Kooperativa, UniCredit
Bank, Nev-Dama, Arval, Henkel, ČEPS, Konto Bariéry, Alza.cz, Mondeléz, Seven
Days, Alpine Pro, Holiday Inn

•• DATUM KONÁNÍ    29. 5. - 1. 6. 2025

•• MÍSTO KONÁNÍ 
Sportovní hala Jedenáctka, Mírového hnutí 2385/3, Praha 11 – Chodov
http://jedenactka-vodni-svet.cz/multifunkcni_sportovni_hala_jedenactka_vs
GPS: 50°02'18.6"N 14°30'07.2"E podívejte se na Google Maps nebo Mapy.cz        
Sportovní plocha je o velikosti 60 x 30 metrů s vinylovým povrchem

•• HLAVNÍ POŘADATEL Pavla Vrbová 
+420 777 156 061, scjupraha@centrum.cz

•• ŘIDITEL ZÁVODŮ  Pavel Martínek

•• HLAVNÍ ROZHODČÍ určí komise rozhodčích, rozhodci@boccia-sport.cz

•• TECHNICKÝ DELEGÁT Ladislav Polnický

•• KLASIFIKÁTOR určí komise klasifikátorů, klasifikatori@boccia-sport.cz

•• ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBA Dominika Fuksíková 

http://jedenactka-vodni-svet.cz/multifunkcni_sportovni_hala_jedenactka_vs
https://www.google.com/maps/place/50%C2%B002'18.6%22N+14%C2%B030'07.2%22E/@50.0379832,14.5031233,16z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
http://mapy.cz/zakladni?x=14.5020059&y=50.0387598&z=17&l=0&q=50.0385028%C2%B0N%2C%2014.5020086%C2%B0E


II. TECHNICKÁ ČÁST 

•• POŘADATEL 
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. s. 
V Pevnosti 13/4, Praha 2, 128 41
https://scjupraha.eu/
Facebooková událost: https://fb.me/e/7sUDbZCi5

•• UBYTOVÁNÍ 
• Top Hotel Praha http://www.tophotel.cz/cs/ubytovani/, Blažimská 1781/4,
Praha 4 – Chodov, je možné již od čtvrtka 29. 5. 2025 do pondělí 2. 6. 2025 v
jedno a dvou lůžkových pokojích. Cena za ubytování se snídaní je za 2200,- Kč
za 2lůž.pokoj/noc (2000,- Kč za 1lůž.pokoj/noc a 2800,- za 3lůž.pokoj/noc). 

Hotel disponuje 7 bezbariérovými pokoji, které budou rozděleny výpravám,
ostatní pokoje jsou s užším vstupem do koupelen. Rovněž výtahy v hotelu jsou
rozměrově omezené – prosím počítejte s tím! Parkování v hotelu je placené
(150,- Kč/den)! Pěší vzdálenost z TOP Hotelu Praha do sportovní haly
Jedenáctka je přibližně 900 metrů, mapu najdete zde: https://mapy.cz/s/pVpB     
Za ubytování Vám bude vystavena faktura pořadatelem, nebo přímo hotelem.

• Jedličkův ústav a školy Praha http://www.jus.cz/ubytovani?p=7, domov
mládeže Topolka,  Na Topolce 1/1350, Praha 4, 140 00, a to pouze z pátka na
sobotu a ze soboty na neděli.
Pokoje jsou třílůžkové a plně bezbariérové. Cena za ubytování je 250,- Kč za
osobu/noc pokud vlastní hráč ZTP či ZTP/P s asistentem, ostatní mají cenu
460,- Kč za osobu/noc.

•• CESTOVNÉ 
Dopravu na místo prezentace, ubytování a do haly závodníkům a jejich
doprovodu zajišťuje a hradí vysílající TJ či SK. 

•• ZDRAVOTNÍ KLASIFIKACE 
Sportovci musí mít platnou národní klasifikaci. V případě nových hráčů bude
klasifikace zajištěna na místě po dohodě s komisí klasifikátorů.  
klasifikatori@boccia-sport.cz  

https://scjupraha.eu/
https://fb.me/e/7sUDbZCi5
http://www.tophotel.cz/cs/ubytovani/
https://mapy.cz/s/pVpB
http://www.jus.cz/ubytovani?p=7


•• STRAVOVÁNÍ 

Je zajištěno v Jankovně u bazénu https://www.jankovnaubazenu.cz/, 
Mírového hnutí 2137/7, Praha 4 - Chodov (u Hotelu TJ Chodov). V restauraci
budou obědy a večeře, které budou formou výběru z bufetového stolu vždy ze
2 hlavních jídel včetně polévky, salátu a dezertu. Víkendové menu upřesníme
před akcí. 
Ve Sportovní hale Jedenáctka bude v provozu místní občerstvení, které nám
zajistí snídaně pro ubytované v JÚŠ. 
Pěší vzdálenost z haly do restaurace je přibližně 300 metrů, mapu najdete zde:
https://mapy.cz/s/2tHRw
 
Strava je zajištěna v rozsahu: 
•• Pátek 30. 5.    - snídaně        190,- Kč pro ubytované v JÚŠ 
                             - oběd             250,- Kč (včetně DPH) v restauraci
                             - večeře          250,- Kč (včetně DPH) v restauraci
•• Sobota 31. 5.  - snídaně        190,- Kč pro ubytované v JÚŠ
                             - oběd             250,- Kč (včetně DPH) v restauraci
                             - večeře          250,- Kč (včetně DPH) v restauraci
•• Neděle 1. 6.    - snídaně        190,- Kč pro ubytované v JÚŠ 
                             - oběd             250,- Kč (včetně DPH) v restauraci
                       
Za stravování Vám bude vystavena faktura pořadatelem.

•• PŘIHLÁŠKY 
Přihlášky se vyplňují prostřednictvím elektronického formuláře zde:
→ PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ PRAHA
Elektronický formulář vyplní zvlášť každá osoba, která se bude turnaje účastnit
(hráč, asistent, doprovod, řidič, pořadatel, pomocník, rozhodčí…..)                  

Uzávěrka přihlášek proběhne 9. května 2025. Veškeré další změny po tomto
termínu nebudou akceptovány a po tomto termínu není možná vratka peněz.

•• ZDRAVOTNÍ SLUŽBA
Je zajištěna pořadatelem v místě konání soutěže.

https://www.jankovnaubazenu.cz/
https://mapy.cz/s/2tHRw
https://forms.gle/ZmX1PgmCManW3vTt5


•• CENÍK

•• STARTOVNÉ 
Týmy, páry a jednotlivci (Pátek – Neděle) 700 Kč/ hráč 
Pouze jednotlivci (Sobota – Neděle) 600 Kč/ hráč 
Zahraniční hráči/international player 80 eur/player

•• UBYTOVÁNÍ 
TOP HOTEL Praha 
2 000 Kč jednolůžkový pokoj/noc
2 200 Kč dvoulůžkový pokoj/noc
2 800 Kč třílůžkový pokoj/noc
V ceně ubytování je snídaně.
JEDLIČKŮV ÚSTAVU Praha
třílůžkové pokoje, pouze pá-ne
250 Kč /noc - osoba se ZTP/P s asistentem
460 Kč /noc - ostatní

•• STRAVA 
Snídaně pouze pro ubytované v JÚŠ
190 Kč / porce (vydávání v hale)
Obědy a večeře - Jankovna u bazénu
250 Kč / bufetový výběr
polévka + hlavní chod + salát/dezert + voda

•• PLATBA 
Na základě řádně vyplněné přihlášky pořadatel vystaví a zašle fakturu za
startovné ubytování a stravu. Platbu proveďte dle splatnosti uvedené na
faktuře, jinak bude registrace zrušena. 

•• UPOZORNĚNÍ
Dodatečné přihlášky došlé po termínu nelze akceptovat.
Cestovné si hradí závodník samostatně. 
Transport účastníků mezi halou a hotelem pořadatel nezajišťuje! 
Závodníci, spoluhráči a asistenti soutěží v dresech svých mateřských
jednot. Je nutné mít do haly PŘEZUTÍ.
Sportovec MUSÍ mít platnou lékařskou prohlídku. Její platnost čestně
prohlašuje odesláním přihlášky na turnaj a je schopen kdykoliv během
turnaje lékařskou prohlídku prokázat. VZOR lékařské prohlídky je přílohou.



•• HARMONOGRAM 
Prezentace 

Účastníci jsou povinni se prezentovat v těchto termínech dle toho, které
soutěže se účastní. Vedoucí výpravy či zástupce týmu může registrovat celý
tým.

Pátek 30.5.2025 od 8:00 do 9:00 v hale Jedenáctka 
Sobota 31.5.2025 od 7:30 do 8:15 v hale Jedenáctka 

ČTVRTEK 29.5.2025
16:00 – 20:00 příjezdy 
18:00 – 22:00 příprava haly a
lajnování kurtů (hala) 

PÁTEK 30.5.2025
07:00 – 10:00 snídaně (hotel/hala)
08:00 – 09:00 příjezd a prezentace
hráčů (hala)  
09:10 – 09:30 schůzka rozhodčích a
pomocníků (hala) 
10:00 – 20:00 Soutěž týmů a párů 
11:30 – 14:00 oběd (restaurace)
17:30 – 19:00 večeře (restaurace)

SOBOTA 31.5.2025
07:00 – 10:00 snídaně (hotel/hala)
07:45 – 08:30 příjezd a prezentace
hráčů (hala) 
08:00 – 08:20 schůzka rozhodčích a
pomocníků (hala) 
09:00 – 19:00 Soutěž jednotlivců
11:30 – 14:00 oběd (restaurace)
17:30 – 19:00 večeře (restaurace)

NEDĚLE 1.6.2025
07:00 – 10:00 snídaně (hotel/hala)
Do 11:00 check out z hotelu 
08:00 – 08:20 schůzka rozhodčích a
pomocníků (hala) 
09:00 – 15:00 Soutěž jednotlivců
11:30 – 14:00 oběd (restaurace)
15:15 – 16:00 vyhlášení výsledků 
Od 16:15 odjezd účastníků 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu. Pokud k takové
změně dojde, budou o ní účastníci ihned informováni. Případné změny v
časovém pořadu je pořadatel povinen zaslat účastníkům mailem a
zveřejnit na nástěnce na sportovišti. 



Pořadatel si vyhrazuje právo na rozdělení/sloučení herní kategorie dle
počtu závodníků.
Účastníci soutěže týmů a párů se automaticky účastní také soutěže
jednotlivců. Všechny kategorie jsou otevřeny hráčům bez rozdílu věku a
pohlaví. 
V týmech a párech není podmínkou hrát se ženou. Může se hrát s míči,
které nejsou licencované. Na turnaji bude probíhat kontrola míčů.
Jestliže bude překročen limit počtu účastníků v jednotlivých kategoriích,
přednostně budou moci soutěžit: zahraniční účastníci, hráči dle umístění v
národním žebříčku 2024 a ostatní. 

•• ZDRAVOTNÍ KLASIFIKACE 
Sportovci musí mít platnou národní klasifikaci. V případě nových hráčů bude
klasifikace zajištěna v místě turnaje po dohodě s klasifikátorem. 

•• POČET KURTŮ  -  8

•• PŘEDPIS
Hraje se podle aktuálně platných mezinárodních pravidel boccii
BISFed 2025 v 1.1 a Sportovního manuálu ČFB. 

•• ČASOMÍRA 
Časomíra a skórování bude zajištěna systémem BOSS (Boccia Score System),
vyvinutým ve spolupráci s ČFB. Více na www.boccia-score.eu. 

•• ROZHODČÍ 
Pořadatel hradí rozhodčím ubytování, stravování a cestovné. Bude jim
vyplacena odměna.

III. SPORTOVNÍ USTANOVENÍ 

•• VYPSANÉ SOUTĚŽE, MAXIMÁLNÍ POČET HRÁČŮ V KATEGORII 

Mezinárodní soutěž týmů BC1 + BC2
6 - 9 týmů 
Mezinárodní soutěž párů BC3 6 - 9 párů 
Mezinárodní soutěž párů BC4 6 - 9 párů 

Mezinárodní soutěž jednotlivců:
BC1 18
BC2 18 
BC3 18 
BC4/5 15 

https://boccia-sport.cz/o-boccie/pravidla/
https://boccia-sport.cz/download/mezinarodni-pravidla-cze-2021-2024-v-2-1/?fbclid=IwAR0AGwX1FNiemDujm1pQ2so5SsrkWcxTk6pN7LBtgGSXZNR6wGw2qG-yVM4
https://boccia-sport.cz/turnaje/sportovni-manual/
http://www.boccia-score.eu/


PARTNEŘI TURNAJE

PARTNEŘI SC JÚ PRAHA


